UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE - UFRN
ESCOLA DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA - ECT
ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - ASCOM

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE GRADUAÇÃO
EDITAL Nº 02/2025-ASCOM/ECT

A Assessoria da Comunicação da Escola de Ciências e Tecnologia (Ascom/ECT) torna público o

resultado final, em ordem de classificação, da seleção de bolsista de graduação para atuar no

setor. Lembramos a todos que o processo seletivo tem validade de 6 meses e, durante esse

período, os candidatos no cadastro de reserva poderão ser convocados caso surjam novas vagas.

# DISCENTE SITUAÇÃO

1 FELIPE GABRIEL PEREIRA DA COSTA GOMES SELECIONADO

2 LEONARDO CASSIMIRO DE MORAIS CADASTRO DE RESERVA

3 ARIEL ALVES DE MEDEIROS CADASTRO DE RESERVA

4 MARIA LUIZA ALEXANDRE DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

- LEONARDO DA SILVA FONTOURA NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA.

Natal, RN, 04 de setembro de 2024.

Gyovanny Teixeira Batista da Silva
Assessor de Comunicação da ECT/UFRN